南京西门子一级代理商电源供应商采购
产品名称 南京西门子一级代理商电源供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

 x DC 24 V 的技术规格技术规格尺寸和重量尺寸 W x H x D (mm) 40 x 125 x 11
7重量 约 200 g模块特定数据支持等时同步模式 支持支持在 RUN 模式下进行参数分配 支持
非编程输入的响应 返回组态前有效的订货号：6ES7137-6BD00-0BA0单个电子模块宽15IO-Link设备电缆
长: 20 m每个模块4个 IO-Link端口每个模块大32字节输入和32字节输出；可以通过S7-PCT进行单调
整�支持固件*新支持识别和维护数据I&MCOM1, COM2 and COM3数据传输速率 COM1 (4.8 k
Bd)、COM2 (38.4 kBd)、COM3 (230.4 kBd)每通道操作模式：IO-Link, SIO或者未激活，；通过S7
-PCT调整支持设备和主站替换，无需额外编程（由于E-coding）ET 200SP CM PtP 串行通讯模块ET
 200SP CM PtP串行通讯模块，具有一个串行接口，扩展了 ET200SP 系统的产品系列。物理接口
 RS232 / RS422 / RS485，适用于 Freeport (ASCII 协议)、3964(R)、USS 和 Modbus RTU
。订货号：6ES7137-6AA00-0BA0单个电子模块宽15大传输率115.2 kbps响应速度要求PLC是为工业自动
化设计的通用控制器,不同档次PLC的响应速度一般都能满足其应用范围内的需要。如果要跨范围使用PL
C,或者某些功能或信号有的速度要求时,则应该慎重考虑PLC的响应速度,可选用具有高速I/O处理功能的P
LC,或选用具有*响应模块和中断输入模块的PLC等。系统可靠性的要求对于一般系统PLC的可靠性均能满
足。对可靠性要求很高的系统,应考虑是否采用冗余系统或热备用系统。常见DP头：6ES7 972-0BB12-0X
A0 ：90度电缆出线，集成终端电阻，9针 Sub-D插座，有编程口，不支持*连接6ES7 972-0BA12-0XA0
 ：90度电缆出线，集成终端电阻，9针 Sub-D插座，无编程口，不支持*连接6ES7 972-0BA42-0XA0
：35度电缆出线，集成终端电阻，9针 Sub-D插座，无编程口支持*连接6ES7 972-0BA52-0XA0 ：90度
电缆出线，集成终端电阻，9针 Sub-D插座，无编程口，支持*连接6ES7 972-0BB42-0XA0 ：35度电缆
出线，集成终端电阻，9针 Sub-D插座，有编程口，不支持*连接6ES7 972-0BB52-0XA0 ：90度电缆出
线，集成终端电阻，9针 Sub-D插座，有编程口，支持*连接PLC主要有整体式和模块式两种结构型式。
整体式PLC的每一个I/O点的平均价格比模块式的便宜,且体积相对较小,一般用于系统工艺过程较为固定
的小型控制系统中；而模块式PLC的功能扩展灵活方便,在I/O点数、输入点数与输出点数的比例、I/O模
块的种类等方面选择余地大,且维修方便,一般于较复杂的控制系统。